Consolidated Statements of Financial Position as
of   December 31, 2016 and January 1, 2016
have been restated for comparison purposes.

PT RODA VIVATEX Tbk
DAN ENTITAS ANAK/AND SUBSIDIARIES

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN
PER 31 DESEMBER 2017 DAN UNTUK TAHUN YANG
BERAKHIR PADA TANGGAL TERSEBUT
(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali Dinyatakan Lain)

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL
STATEMENTS

AS OF DECEMBER 31, 2017
AND FOR THE YEAR THEN ENDED

(Expressed in Rupiah, except Otherwise Stated)

 80

32. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN (Lanjutan)

Angka perbandingan dalam Laporan Keuangan
Konsolidasian telah disajikan kembali dengan rincian
sebagai berikut:

Laporan Posisi Keuangan Konsolidasian per
31 Desember 2016 dan 1 Januari 2016

32. RESTATEMENT OF THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS (Continued)

Comparative figures in the Consolidated Financial
Statements have been restated as follows:

Consolidated Statements of Financial Position
as of December 31, 2016 and January 1, 2016

Sebelum

Disajikan Kembali/ Setelah

Previously Penyesuaian/ Disajikan Kembali/

Reported Adjustments As Restated

Properti Investasi 156.839.588.455   1.349.298.317.214   1.506.137.905.669   Investment Properties

Aset Tetap 1.363.785.963.252   (1.349.298.317.214)   14.487.646.038   Fixed Assets

31 Desember 2016/December 31 , 2016

Sebelum

Disajikan Kembali/ Setelah

Previously Penyesuaian/ Disajikan Kembali/

Reported Adjustments As Restated

Properti Investasi 157.253.545.720   1.303.917.888.702   1.461.171.434.422   Investment Properties

Aset Tetap 1.318.804.847.349   (1.303.917.888.702)   14.886.958.647   Fixed Assets

1 January 2016/January 1 , 2016

Laporan Arus Kas Konsolidasian untuk Tahun
yang Berakhir pada Tanggal 31 Desember 2016

Consolidated Statement of Cash Flows for the
Year Ended December 31, 2016

Sebelum

Disajikan Kembali/ Setelah

Previously Penyesuaian/ Disajikan Kembali/

Reported Adjustments As Restated

Perolehan Aset Tetap (81.729.070.871)   78.617.737.529   (3.111.333.342)   Acquisition of Fixed Assets

Acquisition of Investment

Perolehan Properti Investasi -   (78.617.737.529)   (78.617.737.529)   Properties

31 Desember 2016/December 31 , 2016

33. PERISTIWA SETELAH PERIODE PELAPORAN

 Sampai dengan tanggal Laporan Keuangan

Konsolidasian ditetapkan oleh manajemen Perseroan
dan Entitas Anak, tidak terdapat peristiwa setelah
periode pelaporan yang signifikan.

 33. EVENTS AFTER THE REPORTING PERIOD

Until the date of the Consolidated Financial
Statements were completed by the Company and
Subsidiaries’ management, there were no